更正
孙鑫:

本院原刊登于 2021年 8月
20日 叶内蒙古法制报曳7 版原告
中国人民财产保险股份有限公
司呼和浩特市分公司与被告孙
鑫保证保险合同纠纷一案中袁
野原告中国人民财产保险股份有
限公司呼和浩特市分公司与被
告孔鑫保证保险合同纠纷一案冶
应为野原告中国人民财产保险股
份有限公司呼和浩特市分公司
与被告孙鑫保证保险合同纠纷
一案冶遥 特此更正

呼和浩特铁路运输法院
2021年 8月 27日

仲裁公告
内蒙古鑫辉物业管理有限公司院

本委已受理申请人段小
勇与你单位的加班费争议一
案渊鄂劳人仲字 [2021]319 号冤遥
现依法向你单位公告送达申
请书副本 尧答辩通知书 尧举证
通知书及仲裁庭组成人员和
开庭通知书袁自本公告发布之
日起经过 60 日即视为送达 遥
提交答辩状和举证的期限为
公告期满后 10 日内遥 本委定
于 2021 年 11 月 8 日 9 时 30
分在鄂尔多斯市劳动人事争
议仲裁委仲裁庭开庭审理此
案遥 请准时参加庭审袁否则本
委将依法缺席裁决遥

鄂尔多斯市劳动人事争议
仲裁委员会

2021年 8月 27日

遗失声明
李 亚 东 袁 身 份 证 号 码

15042419730215365X袁 身份证于
8月 2日丢失袁特此声明遥

内蒙古泽媓建筑劳务有限
公司营业执照正尧副本遗失袁统一
社 会 信 用 代 码 院
91150104MA0N9YTT1R袁 声明
作废遥

张笑衡叶出生医学证明曳袁性
别院男袁出生日期院2018年 5月 15
日 13时 23分袁 生于乌兰察布市
商都县医院袁母亲院苏金倩袁父亲院
张东袁出生证编号院R 150084277袁
声明作废遥

准格尔旗亨利源电化厂营
业执照及公章已丢失袁准备注销遥

回民区艾博龙园 B区 19号
楼四单元 2层中户现房主需办理
房屋产权等事宜袁 至今联系不到
前房主柴俊利袁现登报公告遥

何洋 叶出生医学证明曳袁性
别院女袁出生日期院2015年 4月 23
日 8时 25分袁生于乌兰察布市商
都县医院袁母亲院梁进雅袁父亲院何
海峰袁出生证编号院O150238849袁
声明作废遥

2021年 8月 27日

仲裁公告
内蒙古第二电力建设工程公司
机修厂院

本委受理李建平与内蒙古
第二电力建设工程公司机修厂尧
内蒙古国电电力建设工程有限
责任公司的劳动争议纠纷一案
渊呼劳人仲字咱2020]309 号冤劳动
争议一案袁根据叶劳动人事争议
仲裁办案规则曳 第二十条的规
定袁现依法向你单位公告送达开
庭通知书遥自本公告发布之日起
经过 30日即视为送达遥 本委定
于 2021 年 9 月 27 日上午 9 时
在本委仲裁庭渊呼和浩特市新华
东街奈伦国际 B 座 1301 室冤开
庭审理此案遥 请准时参加庭审袁
否则本委将依法缺席判决遥领取
裁决书的期限为闭庭后的 20日
之内袁逾期不领取即视为送达遥

呼和浩特市劳动人事争议
仲裁委员会

2021年 8月 27日

杨飞属我公司劳务派遣至
国电建投内蒙古能源有限公司
务工人员; 邓小康属我公司劳务
派遣至神华地质勘查有限责任
公司务工人员遥截至 2021年 7月
31日旷工已达 15天以上袁 经所
在班组及我公司多次打电话与
你们联系袁至今仍未办理任何书
面离职手续遥 现根据叶劳动合同
法曳等相关规定袁决定于 2021 年
7 月 31 日起解除与你们的劳动
合同关系袁邮寄解除通知已送达
你处袁 请于登报之日起 15内到
我公司办理书面解除劳动合同
及社保转移等有关手续遥

鄂尔多斯市众擎劳务
服务有限责任公司
2021年 8月 27日

公告

超越小饭桌招兼职渊招生人员冤
超越小饭桌招兼职

费用院纯提成袁每招一名学
生提成 60元袁工资日结

福利院中午管饭
时间院8月底渊2~3天冤
地点院南二环与锡林郭勒南

路交汇处明德小学门口
年龄院40周岁以下
联系方式院15754916577
微信院CY13384871827
学校生源很多袁能力强者每

日能赚 300要500元

债权转让通知书
韩宽院

原告内蒙古伊东力弘瓷业
有限公司与被告韩宽借款合同
纠纷一案 袁 东胜区人民法院
(2017)内 0602民初 3444号民事
调解书确认的院野被告韩宽于
2017 年 9 月 28 日前偿还原告
内蒙古伊东力弘瓷业有限公司
借款本金 550万元及利息渊利息
以 550万元为基数袁 从 2011年
12 月 30 日起计算至实际偿还
借款本金 550万元之日止袁年利
率按 6%计算 冤遥 案件受理费
32263元袁由被告韩宽负担冶遥 本
案现在东胜区人民法院进入执
行程序遥现内蒙古伊东力弘瓷业
有限公司与张丽霞签订叶债权转
让协议书曳袁 约定将 (2017)内
0602 民初 3444 号民事调解书
确定的未履行的债权全部转让
给张丽霞遥请韩宽向张丽霞清偿
上述债务遥
通知人院内蒙古伊东力弘瓷业

有限公司
2021年 8月 27日

遗失声明
土默特左旗丰盛食品经营

门市部将营业执照副本丢失袁注
册号 150121600087788袁 特此声
明遥

单继辉将警官证遗失袁编
号院武字第 0917051 号曰发证机
关院武警内蒙古总队曰发证日期院
2018年 5月 1日袁声明作废遥

2021年 8月 27日

仲裁公告
鄂尔多斯市康馨物业管理有限
公司院

本委已受理申请人魏建珍尧
申请人苏文山与你单位的解除劳
动关系争议一案 渊鄂劳人仲字
[2021]317号尧 鄂劳人仲字[2021]
339号冤遥 现依法向你单位公告送
达两个案件的申请书副本尧 答辩
通知书尧 举证通知书及仲裁庭组
成人员和开庭通知书袁 自本公告
发布之日起经过 60日即视为送
达遥 提交答辩状和举证的期限为
公告期满后 10日内遥 本委定于
2021年 11月 9日 9时 30分在鄂
尔多斯市劳动人事争议仲裁委仲
裁庭开庭审理魏建珍一案袁于
2021年 11月 9日 10时 30分在
鄂尔多斯市劳动人事争议仲裁委
仲裁庭开庭审理苏文山一案遥 请
准时参加庭审袁 否则本委将依法
缺席裁决遥

鄂尔多斯市劳动人事争议
仲裁委员会

2021年 8月 27日

仲裁公告
北京盛皓品牌管理有限公司院

本院受理董开凤与你单位
劳动报酬尧经济补偿尧社会保险争
议一案袁现已审理终结遥限你单位
自公告之日起 30日内来本院领
取新劳仲裁字[2021]第 302号裁
决书遥 本院受理张艳茹与你单位
劳动报酬尧经济补偿尧社会保险争
议一案袁现已审理终结遥限你单位
自公告之日起 30日内来本院领
取新劳仲裁字[2021]第 304号裁
决书遥 本院受理肖海燕与你单位
劳动报酬尧经济补偿尧社会保险争
议一案袁现已审理终结遥限你单位
自公告之日起 30日内来本院领
取新劳仲裁字[2021]第 303号裁
决书遥逾期则视为送达遥如不服本
裁决袁可在公告期满后 15日内向
呼和浩特市新城区人民法院提起
诉讼遥逾期不起诉袁本裁决即发生
法律效力遥

呼和浩特市新城区
劳动争议仲裁院

2021年 8月 27日

中国外运满洲里公司解散清算公告
中国外运满洲里公司,统一

社 会 信 用 代 码
91150781MA0R247C64 于 2021
年 8月 23日公司出资人及主管
部门中国外运长航集团有限公
司决定解散公司,其后组成清算
组并报市场监督管理局备案.清
算组联系人及联系方式:吕满立,
0470-6223844联系地址:内蒙古
自治区满洲里市二道街 40 号遥
为保护本公司债权人的合法权
益, 自本公告见报之日起 45日
内,债权人应当向本公司清算组
申报债权,并提供相关债权证明
材料.逾期未申报的,视为自动放
弃债权,造成损失的由债权人自
行承担遥
中国外运满洲里公司清算组

2021年 8月 27日

荫小土豆铁锅居 (吕波)遗
失内蒙古中环商业管理股份有
限公司物业费保证金收据金额
5405.85元收据号 0154678,质量
保证金收据金额 10000 元收据
号 0154679, 内蒙古亚辰房地产
开发有限责任公司履约保证金
收据金额 10090.92 元收据号
7713230, 特此声明荫杨四怀更
改 为 苏 玉 枝 身 份 证 号
(150104196003264126)将水岸青
城 2号楼 2单元 2103室更改为
6号楼 2单元 1703室购房款收
据丢失, 收据号 0009752 金额 :
191250元特此声明荫内蒙古瑞
尔商贸有限公司遗失开户许可
证 尧 印鉴卡 尧 密码纸 , 账号
592080100100025217,开户行:兴
业银行股份有限公司呼和浩特
成吉思汗大街支行,声明作废遥

吸收合并公告
经内蒙古正翔房地产价格

评估有限责任公司与内蒙古正
聚翔资产评估有限责任公司友
好协商并经双方股东决定:内蒙
古正翔房地产价格评估有限责
任公司吸收合并内蒙古正聚翔
资产评估有限责任公司,合并后
内蒙古正翔房地产价格评估有
限责任公司存续,内蒙古正聚翔
资产评估有限责任公司依法注
销. 原内蒙古正翔房地产价格评
估有限责任公司注册资本为 100
万元, 原内蒙古正聚翔资产评估
有限责任公司注册资本为 100
万元, 现通过吸收合并后注册资
本为 100万元, 内蒙古正聚翔资
产评估有限责任公司的债权债
务均由内蒙古正翔房地产价格
评估有限责任公司承继. 相关债
权人自接到通知书之日起 30日
内, 未接到通知书的自本公告见
报之日起 45日内,可以要求公司
清偿债务或提供相应的担保,特
此公告. 内蒙古正翔房地产价格
评估有限责任公司遥
内蒙古正聚翔资产评估有限责
任公司.2021年 8月 24日

吸收合并公告
内蒙古煤焦化工新材料研

究院有限公司系乌海黑猫炭黑
有限责任公司全资设立的公司,
现因业务需要,拟将两公司合并,
合并后内蒙古煤焦化工新材料
研究院有限公司注销, 乌海黑猫
炭黑有限责任公司存续, 注册资
本 25000万元不变. 根据有关法
律,法规的规定,内蒙古煤焦化工
新材料研究院有限公司, 乌海黑
猫炭黑有限责任公司的有关债
权债务均由合并后的乌海黑猫
炭黑有限责任公司承继. 请以上
公司债权人自接到通知书之日
起三十日内, 未接到通知书的自
本次公告之日起四十五日内,可
以要求原公司清偿债务或者提
供相应的担保, 公司债权人未在
规定期限内行使上述权利的,公
司合并将按照法定程序实施,特
此公告遥
乌海黑猫炭黑有限责任公司

2021年 8月 27日
内蒙古煤焦化工新材料

研究院有限公司
2021年 8月 27日

遗失声明

荫内蒙古瑞尔商贸有限公
司遗失开户许可证尧 印鉴卡尧密
码 纸 , 账 号
15001706636052506686,开户行 :
中国建设银行股份有限公司呼
和浩特锡林南路都市支行, 声明
作废荫内蒙古小明印章刻制有
限 公 司 ( 账 号
0602007009200045018)遗失银行
密码单,开户行:中国工商银行股
份有限公司呼和浩特乌兰察布
东路伟业大厦支行, 声明作废荫
胡冰倩将内蒙古巨华房地产开
发集团有限公司开具的巨华亲
亲尚城 D2-1-1101 室的购房款
收据遗失, 收据号 0030539金额
50000元; 收据号 0030102 金额
288570元;声明作废荫本人牛睿
身(份证 152824198507250312)不
慎将呼和浩特恒大城 48-1-1804
室购房收据(收据号 038509金额
251796元; 收据号 038510 金额
11672元) 及车位收据 (车位号:
p5-0157, 收据号 19118428金额
75000元)遗失,由此造成的一切
后果与内蒙古鲁桥置业有限公
司无关, 特此声明作废荫土默特
左旗金海湾洗浴城二浴场土默
特左旗金海湾遗失营业执照正
副 本 , 代 码
91150121MA0R1LKB1P, 声明作
废荫内蒙古塔鸽塔文化产业发
展 有 限 公 司 ( 代 码
91150102329086268J) 遗失财务
章尧发票章各一枚,声明作废荫内
蒙古名兮文化传媒有限公司遗
失内蒙古呼和浩特金谷农村银
行股份有限公司世华分理处密
码 页 , 账 号
0219401220000000001707, 声明
作废荫本人张翠 (身份证号
140621198301051023) 遗失呼和
浩特恒大城 48号楼 2单元 1903
号房购房收据, 首付收据编号为
099677金额 331488元; 贷款收
据编号 082301金额 1340000元;
由此造成的一切后果与内蒙古
鲁桥置业有限公司无关, 特此声
明作废荫权利人杨二虎 (身份证
152622196409114517) 不慎将蒙
(2019) 和林格尔县不动产权第
0015869 号 叶不动产权证书曳遗
失,坐落:和林格尔县大红城乡大
红城行政村大红城村,用途:住宅,
特此声明荫权利人侯占文 (身份
证 150123194908205091)不慎将
蒙(2019)和林格尔县不动产权第
0015538 号 叶不动产权证书曳遗
失,坐落:和林格尔县大红城乡大
红城行政村大红城村,用途:住宅,
特此声明荫权利人孙咩女 (身份
证 152622195304284515)不慎将
蒙(2019)和林格尔县不动产权第
0015725 号 叶不动产权证书曳遗
失, 坐落和林格尔县大红城乡大
红城行政村大红城村,用途:住宅,
特此声明荫呼和浩特市全程健
身有限公司遗失食品经营许可
证 的 副 本 , 许 可 证 编 号
JY11501040643517,声明作废 荫
和林格尔县金达运输有限公司
遗失企业法人营业执照正副本,
注册号 150108000000654, 声明
作废荫和林格尔县鑫辕物流有
限公司遗失营业执照正副本,注
册号 1501082000045, 声明作废
荫呼和浩特市回民区住房保障
服务中心遗失内蒙古自治区资
金往来结算票据 (原彩印厂房屋
征 收 补 偿 资 金 ) 票 据 号
00165825 -00165827 共计 3 张 ,
共计金额 27146044元;遗失内蒙
古自治区资金往来结算票据 (原
橡机厂地块房屋征收补偿资金)
票据号 00165828 -00165835,共
计 8张, 共计金额 67857975元,
声明作废荫准格尔旗何国印废
旧金属回收有限责任公司遗失
公章,代码 91150622065011640A
特此声明荫青山区老满客私房
菜馆不慎遗失工商营业执照正
副本 , 统一社会信用代码 :
92150204MA0R3W5N5P 声明作
废荫本人曹文凯不慎将内蒙古
鼎盛华青房地产开发有限公司
开具的坐落于呼和浩特市玉泉
区万顺街鼎盛国际 A9号楼二单
元 13 楼东户 1603 安置房购房
协议丢失,现声明作废,由此产生
一切法律后果, 由本人曹文凯承
担, 与内蒙古鼎盛华青房地产开
发有限公司无关荫石斌奎, 身份
证号码 150105197608140514 将
叶赛罕区巧报镇后巧报村 (旧村)
回迁证曳遗失,该回迁证房屋为永
泰城汇景 8号楼 2单元 2904特
此声明遥

遗失声明

减资公告
兴安盟龙智付电子科技有

限 公 司 ( 代 码
91152201MA0PU0H87E)法人石
玲成股东决定于 2021年 8月 23
日决议,拟将注册资本由 1000万
元减少至 6万元,现予以公告.债
权人可自公告之日起 45日内要
求本公司清偿债务或提供担保遥

根据国家相关法律法规要
求 , 从登报之日起注销蒙 A
71266 (黄色 ) 经营许可号 :
150121009731; 蒙 A71266 行驶
证;等车辆的危险货物营运手续,
同时停止运营.特此声明,内蒙古
三联物流有限责任公司遥

注销公告
霍林郭勒汽车摩托车运动

协会 (统一社会信用代码 院
51150581MJ2470187B)法定代表
人宫克宇 , 经理事会决议 ,于
2021年 8月 15日申请注销本社
会团体,并于同日成立清算组,请
本社会团体债权人于发布公告
之日起 50日内, 向本社会团体
申报债权遥

内蒙古协鑫光伏电力有限
公 司 ( 代 码
91150100MA0NHXPBXW) 经
股东决定,拟将注册资本从人民
币 2亿元减资至 500万元,现予
以公告,债权人可自公告之日起
45日内要求本公司清偿债务或
提供担保遥

注销公告

减资公告

减资公告
根据成员大会决议,赤峰瑞

福尔种植专业合作社(统一社会
信 用 代 码
93150404MA0MWA1R6K)拟向
登记机关申请减少成员出资总
额,由贰佰伍拾肆万伍仟壹佰(人
民币元)减至捌拾万(人民币元)
现予以公告,请债权人自公告发
布之日起 45日内要求该合作社
清偿债务或提供相应担保遥

减资公告
根据股东决议,赤峰市亚成

汽车销售服务有限公司(统一社
会 信 用 代 码
91150402MA0N3X7C7Y) 拟向
登记机关申请减少注册资本,由
伍佰万 (人民币元) 减至壹拾万
(人民币元)请债权人自公告发布
之日起 45日内要求该公司清偿
债务或提供相应担保遥

呼和浩特市赛特赛鸽俱乐
部(代码:52150100093015120X)成
员会于 2021年 8月 26日决议解
散俱乐部并于同日成立清算组,
请债权人于本公告发布之日起
45 日内向本具乐部清算组申报
债权遥

注销公告

呼和浩特市洁而美雅清洁
有 限 责 任 公 司 ( 注 册 号
1501052001302) 股东会于 2021
年 8月 13日决议解散公司,并于
同日成立清算组, 请公司债权人
于本公告发布之日起 45日内向
本公司清算组申报债权遥

注销公告

内蒙古爱卡高端汽车服务
有 限 公 司 ( 代 码
91150105MA13Q0RF8D)经股东
决定 , 拟将注册资本从人民币
100万元减资至 10万元,现予以
公告,债权人可自公告之日起 45
日内要求本公司清偿债务或提
供担保遥

减资公告